
 

 

 

Contratação de Escola Técnicos Especializados - HORÁRIO 21 

Restaurante / Bar - Ano Letivo 2017/2018 

Candidatos admitidos ao concurso: 

Ana Isabel Cravo Guerra 

Ana Isabel Matos Dias 

Carla Sofia dos Santos Frade Duarte  

Cristina Manuela Silva Rodrigues 

Edmundo Manuel de Almeida Boavista 

Fausto Luís Leal da Silva Teixeira 

Francisco Miguel de Almeida Varandas 

Francisco Miguel Matos Pais Silva Santos 

Hector Afonso Costa 

Henrique Manuel Martins de Jesus 

Isabel Maria Martins Pinheiro Miranda 

Luísa Filipa Soares Cariano 

Luís Daniel Batalha de Matos 

Marco Paulo Borges Gonçalves 

Maria de Fátima da rocha Fernandes 

Paula Isabel Carvalho Gouveia 

Rui Filipe Neto Coelho 

Rui Manuel Valadares Duarte 

Sara Sofia Guerreiro Gonçalves Marques 

Sónia Cristina Branquinho de Almeida 

Ana Isabel Cravo Guerra 

 

 

 



 

 

Candidatos admitidos à entrevista: 

Ana Isabel Cravo Guerra 

Ana Isabel Matos Dias 

Cristina Manuela Silva Rodrigues 

Francisco Miguel Matos Pais Silva Santos 

Luísa Filipa Soares Cariano 

Marco Paulo Borges Gonçalves 

Paula Isabel Carvalho Gouveia 

Rui Manuel Valadares Duarte 

 

Candidatos excluídos por não possuírem as habilitações académicas exigidas  em sede de 

concurso: 

Carla Sofia dos Santos Frade Duarte  

Edmundo Manuel de Almeida Boavista 

Fausto Luís Leal da Silva Teixeira 

Francisco Miguel de Almeida Varandas 

Henrique Manuel Martins de Jesus 

Maria de Fátima da Rocha Fernandes 

Rui Filipe Neto Coelho 

 

Candidatos excluídos por não apresentação de Portefólio: 

Adriana Maria Pais Travasso 

Hector Afonso Costa 

Isabel Maria Martins Pinheiro Miranda 

Luís Daniel Batalha de Matos 

Sara Sofia Guerreiro Gonçalves Marques 

Sónia Cristina Branquinho de Almeida 



 

 

 

Calendarização de entrevista 
 

Mais se informa que as entrevistas serão realizadas dia 21 de Setembro, a partir das 

9:00, conforme convocatória efetuada telefonicamente.  

 

A Presidente do Júri 

     Cristina Maria Pereira Borges 


